[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4490/2017 - 23/10/2017 12:28

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2017
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar o senhor diretor engenheiro ADRIANO JOSÉ BRANCO, responsável pela SABESP DE TATUÍ, para que apresente um relatório indicando a possibilidade de canalização do Bairro Santa Luzia.
JUSTIFICATIVA

Este Vereador quer ter essa informações a cerca do Bairro citado, moradores reivindicam essa melhoria, pois reclamam que quando chove a situação fica precária, água invadem suas residências.
Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2017.

Alexandre Grandino Teles -
                            Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *